

Protokół Nr XXI/20

z Sesji Rady Powiatu Staszowskiego odbytej dnia 14 lipca 2020 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Staszowie.

Rozpoczęcie obrad – godzina 9⁰⁰.

Ad.1

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Powiatu – Grzegorz Rajca, który powitał radnych oraz zaproszonych gości.

Ad.2

Przewodniczący poinformował, że na sali obrad obecnych jest 18 radnych. Wobec tego Rada Powiatu w Staszowie władna jest do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wiążących decyzji.

/Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu/

/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu/

Ad.3

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Porządek obrad sesji.
4. Debata nad raportem o stanie Powiatu Staszowskiego za 2019 rok.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Staszowie wotum zaufania - projekt 24/20.
6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok - projekt 26/20.
7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Staszowie - projekt 27/20.
8. Wnioski i oświadczenia radnych.
9. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Staszowskiego w okresie między sesjami.
10. Zamknięcie obrad sesji.

Pan Starosta w imieniu Zarządu Powiatu poprosił o wprowadzenie do porządku obrad do punktu 8 projektu 30/20 uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wnioski w sprawie: wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok – projekt 30/20.

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (18) Stanisław Batóg, Janusz Bąk, Zbigniew Bąk, Jerzy Chudy, Leszek Guzał, Anna Kosowicz, Andrzej Kruzel, Anna Nizialek, Grzegorz Rajca, Krystyna Semrau, Adam Siekierski, Michał Skotnicki, Stanisław Walczyk, Zbigniew Wiącek, Jolanta Wójtowicz, Romuald Zgrzywa, Mariusz Zyngier, Józef Żółciak.

W wyniku głosowania przy 18 głosach „za”, Rada przyjęła porządek obrad z wprowadzonymi zmianami.

Ad. 4

Debata nad raportem o stanie Powiatu Staszowskiego za 2019 rok.

Pan Starosta w imieniu Zarządu Powiatu w Staszowie przedstawił raport o stanie powiatu staszowskiego zawierający podsumowanie aktualnej sytuacji powiatu, obszary jego funkcjonowania, a także podstawowe zadania realizowane w 2019 roku.

Przystępując do opracowania raportu przyjęto założenia, że nie będzie to wyłącznie dokument stanowiący realizację ustawowego obowiązku przygotowania podsumowania działalności zarządu powiatu w roku poprzednim. Założyliśmy, że oprócz sprawozdania z realizacji polityk, programów, strategii oraz uchwał rady powiatu wskazany na szerszy kontekst realizowanych działań i podejmiemy próbę całościowego ujęcia funkcjonowania samorządu powiatu staszowskiego. Uznaliśmy, że warto przygotować raport, będący kompendium wiedzy o podejmowanych inicjatywach. W trakcie przygotowywania dokumentu dostrzegliśmy duży potencjał realizacji przyjętych założeń opracowywania tego raportu. Utrzymanie

przyjętych założeń w przyszłości pozwoli pokazać zainteresowanym bogaty i rzetelny materiał do szczegółowych analiz i opracowań tematycznych zarówno w poszczególnych dziedzinach, jak i w kontekście całego powiatu.

Przygotowany dokument został podzielony na pięć części. W pierwszej przedstawiamy ogólną charakterystykę powiatu, sytuację demograficzną, zadania powiatu. W drugiej prezentujemy sytuację finansową powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem wykonania budżetu powiatu za 2019 rok. W trzeciej – najobszerniejszej części podsumowano realizację zadań we wszystkich obszarach realizowanych przez nasz powiat z uwzględnieniem realizowanych strategii, programów i planów, które realizowano w 2019 roku. W czwartej części podsumowano realizację uchwał Rady Powiatu w Staszowie. Piąta natomiast zawiera zwięzłe posumowanie opracowania.

Ma nadzieję, że przygotowany raport będzie dla mieszkańców źródłem wiedzy w zakresie aktywności samorządu powiatu staszowskiego w 2019 roku i punktem wyjścia do dyskusji o kierunkach rozwoju Powiatu w przyszłości.

Nad przedstawionym raportem nie podjęto dyskusji.

Do przedstawionego raportu radni nie zgłaszali pytań i uwag.

/Raport o stanie powiatu staszowskiego za 2019 rok, stanowi załącznik nr 3 do protokołu/

Ad. 5

Przewodniczący Rady przedstawił projekt 24/20 uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Staszowie wotum zaufania.

Pan Przewodniczący poinformował, że zgodnie po przedstawionym raporcie o stanie Powiatu Staszowskiego na 2019 rok, Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania Rada Powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu.

Radna Anna Kosowicz – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 24/20.

Radna Anna Nizialek – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 24/20.

Pan Adam Siekierski – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego przekazał, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 24/20.

Pan Zbigniew Bąk – Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu przekazał, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 24/20.

Pan Mariusz Zyngier – Przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Turystyki przekazał, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 24/20.

Pani Jolanta Wójtowicz - Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej przekazała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 24/20.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt 24/20.

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Staszowie wotum zaufania.

Wyniki głosowania ZA 15, PRZECIW:1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (15) Stanisław Batóg, Janusz Bąk, Zbigniew Bąk, Leszek Guzał, Anna Kosowicz, Anna Nizialek, Grzegorz Rajca, Krystyna Semrau, Adam Siekierski, Stanisław Walczyk, Zbigniew Wiącek, Jolanta Wójtowicz, Romuald Zgrzywa, Mariusz Zyngier, Józef Żółciak.

PRZECIW: (1) Michał Skotnicki

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (2) Jerzy Chudy, Andrzej Kruzel

NIEOBECNI (1) Adam Kowal.

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za”, Rada podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie.

/Uchwała Nr XXI/25/2020 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 lipca 2020 roku w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Staszowie wotum zaufania, stanowi załącznik nr 4 do protokołu/

Ad. 6

Przewodniczący Rady przedstawił projekt 26/20 uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018 rok.

Pani Jolanta Piotrowska – Skarbnik Powiatu odczytała Uchwałę Nr 55/2020 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 20 kwietnia 2020 roku w sprawie opinii o sprawozdanych z wykonania budżetu Powiatu w Staszowie za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami.

/Uchwała Nr 55/2020 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 20 kwietnia 2020 roku, stanowi załącznik nr 5 do protokołu/

Radny Michał Skotnicki zwrócił się z pytaniem odnośnie realizacji budżetu powiatu za rok 2019 jeżeli chodzi o środki w wysokości 487.000,00 zł przy wykonaniu 335.000,00 zł Powiatowego Urzędu Pracy. Poprosił o wyjaśnienie co się stało z pozostałą częścią pieniędzy przeznaczonych na płace dla urzędników. Kolejne pytanie dotyczyło środków europejskich jakie powiat staszowski otrzymał w kwocie 3.200.000,00 zł z czego zrealizowano 936.000,00 zł, skąd więc tak duża rozbieżność między planem a wykonaniem.

Podziękował Panu Staroście za odpowiedź na interpelację, nadmienił również o nierównym traktowaniu samorządów. Z interpelacji jasno wynika, że jeden z samorządów powiatu staszowskiego nie partycypuje w kosztach jeśli chodzi o wkład własny do środków pozyskiwanych z zewnątrz.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że jeśli chodzi o planowane środki z funduszu pracy a faktycznie wykonane to te, które powiat otrzymał a planowane były obejmujące środki na nagrody w trakcie roku budżetowego które PUP-y mogły otrzymać pod warunkiem uzyskania wskaźników wykonania danych statystycznych. Niestety nie udało się tych wskaźników statystycznych osiągnąć dlatego środki na nagrody nie wpłynęły do powiatu. Natomiast wszystkie te środki, które fizycznie wpłynęły czyli 6% środków funduszu pracy zostały przeznaczone w całości na wynagrodzenia pracowników PUP w Staszowie. Zależy to również od tego jak kształtuje się bezrobocie w danym roku oraz pozostałe czynniki wobec czego nie mogliśmy sięgnąć po te środki na nagrody dla pracowników.

Jeżeli chodzi o środki unijne planujemy co roku kilka zadań z udziałem środków europejskich. Jeżeli nie udaje się zrealizować to przechodzi do budżetu roku następnego. Gros środków została zaplanowana na modernizację budynku po byłej policji i na realizację projektu e-geodezja. Jeżeli chodzi o e-geodezję to ruszyliśmy z tym projektem, nie wykorzystane środki z roku ubiegłego przeszły do budżetu 2020 i został wydłużony okres realizacji do roku 2021. Aneks został podpisany z marszałkiem jako instytucją zarządzającą tymi środkami w ramach RPO województwa świętokrzyskiego. Jeżeli chodzi o budynek po policji i konkursy w tym zakresie oraz możliwość pozyskania środków, nie zostały ogłoszone konkursy i dlatego nie było możliwości złożenia wniosku i pozyskania środków. Natomiast to zadanie kontynuujemy ponieważ jest zapisane w roku budżetowym 2020 na lata 2021-2022. W tych dwóch zadaniach są środki niewykorzystane, które udziałem skutkują na ten procent niewykorzystanych środków europejskich.

Radna Anna Nizialek – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 26/20.

Radny Adam Siekierski – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 26/20.

Radna Jolanta Wójtowicz – Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 26/20.

Pan Mariusz Zyngier – Przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Turystyki przekazał, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 26/20.

Radny Zbigniew Bąk – Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniował projekt 26/20.

Radna Anna Kosowicz – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 26/20.

Pan Mariusz Zyngier – Przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Turystyki przekazał, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 26/20.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt 26/20.

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (15) Stanisław Batóg, Janusz Bąk, Zbigniew Bąk, Leszek Guzał, Anna Kosowicz, Anna Nizialek, Grzegorz Rajca, Krystyna Semrau, Adam Siekierski, Stanisław Walczyk Zbigniew Wiącek, Jolanta Wójtowicz, Romuald Zgrzywa, Mariusz Zyngier, Józef Żółciak.

PRZECIW: (1) Michał Skotnicki

WSTRZYMUJĘ SIĘ: (2) Jerzy Chudy Andrzej Kruzel

NIEOBECNI (1) Adam Kowal

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących”, Rada podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie.

/Uchwała Nr XXI/26/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 lipca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok, stanowi załącznik nr 6 do protokołu/

Ad.9

Przewodniczący Rady przedstawił projekt 27/20 uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Staszowie.

Radna Anna Nizialek – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała Uchwałę 92/2020 VII Składu Orzekającego RIO w Kielcach z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium.

Do tej uchwały podjęta została kolejna uchwała tj. 95/20 z dnia 30 czerwca 2020 roku dotycząca sprostowania uchwały 92/2020 w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium. Uchwała dotyczy sprostowania błędu.

/Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Staszowie z dnia 18 czerwca 2019 roku, stanowi załącznik nr 7 do protokołu/

/Uchwała 92/2020 VII Składu Orzekającego RIO w Kielcach z dnia 24 czerwca 2020 roku, stanowi załącznik nr 8 do protokołu/

/Uchwała 95/2020 VII Składu Orzekającego RIO w Kielcach z dnia 30 czerwca 2020 roku, stanowi załącznik nr 9 do protokołu/

Radny Adam Siekierski – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 27/20.

Radny Zbigniew Bąk – Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Promocji Powiatu poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniował projekt 27/20.

Radna Jolanta Wójtowicz – Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Polityki Prorodzinnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 27/20.

Radna Anna Kosowicz – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 27/20.

Radna Anna Nizialek – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 27/20.

Pan Mariusz Zyngier – Przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Turystyki przekazał, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 27/20.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt 27/20.

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Staszowie.

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne: ZA (15) Stanisław Batóg, Janusz Bąk, Zbigniew Bąk, Leszek Guzał, Anna Kosowicz, Anna Nizialek, Grzegorz Rajca, Krystyna Semrau, Adam Siekierski, Stanisław Walczyk Zbigniew Wiącek, Jolanta Wójtowicz, Romuald Zgrzywa, Mariusz Zyngier, Józef Żółciak.

PRZECIW: (3) Jerzy Chudy, Andrzej Kruzel, Michał Skotnicki.

NIEOBECNI (1) Adam Kowal.

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za”, Rada podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie.

/Uchwała Nr XXI/27/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 lipca 2020 roku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu w Staszowie, stanowi załącznik nr 10 do protokołu/

Pan Starosta w imieniu Zarządu Powiatu podziękował wszystkim radnym oraz współpracownikom, na czele ze skarbnik powiatu Jolantą Piotrowską, za współpracę podczas realizacji zadań zapisanych w budżecie powiatu w poprzednim roku i wspólnie z wicestarostą Leszkiem Guzalem, wręczył Pani Skarbnik bukiet kwiatów.

Ad. 8

Przewodniczący Rady przedstawił projekt 30/20 uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Skarbnik Powiatu zapoznała z ww. projektem uchwały Rady Powiatu.

Dyskusję w sprawie dokonanych zmian w budżecie podjęli radni:

1. Michał Skotnicki – odnośnie zawarcia umowy z samorządem Gminy Staszów.
2. Andrzej Kruzel – odnośnie zrekomensowania wydatków poniesionych na sytuację związaną z koronawirusem, ponieważ z uzyskanych informacji wynika, iż nie wszystkie koszty zostały pokryte przez budżet państwa a odnosi się to do kwarantanny osób przebywających w Internacie. Prawdopodobnie koszty wynosiły 200.000,00 zł a powiat otrzymał rekompensatę z tego tytułu w wysokości 20.000,00 złotych. Czy różnica 180.000,00 zł zostanie zrekomensowana.
3. Jerzy Chudy zapytał o wprowadzenie do budżetu powiatu środków finansowych z Gminy Bogoria na drogę Haliszka –Grzybów nr 713T – czy to jest kwota brutto czy netto.

Odpowiedzi udzieliła Pani Skarbnik.

1. Na chwilę obecną nie ma zawartej umowy z Gminą Staszów.
2. Kwarantanna instytucjonalna jest to zadanie w trakcie. Wojewoda aby móc zrekomensować samorządom poniesione koszty musi otrzymać środki z budżetu państwa. W ostatnim czasie powiat otrzymał decyzję zwiększającą 125 zł na osobę przebywającą w kwarantannie instytucjonalnej tzw. osobodzień. koszty obejmują od 31 marca do końca kwietnia. Tak sukcesywnie wprowadzamy środki tak decyzjami zwiększamy plan finansowy, być może na najbliższej sesji wprowadzone zostaną środki do budżetu.
3. Jeżeli chodzi o remont drogi powiatowej Haliszka-Grzybów 20.992,96 zł to są środki brutto Gminy Bogoria, natomiast jeżeli chodzi o wkład własny powiatu to będzie robocizna i sprzęt.

Radny Adam Siekierski – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 30/20.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt 30/20.

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne: ZA (15) Stanisław Batóg, Janusz Bąk, Zbigniew Bąk, Jerzy Chudy, Leszek Guzał, Anna Kosowicz, Andrzej Kruzel, Anna Nizialek, Grzegorz Rajca, Krystyna Semrau, Adam Siekierski, Zbigniew Wiącek, Romuald Zgrzywa, Mariusz Zyngier, Józef Żółciak

PRZECIW: (1) Michał Skotnicki.

NIEOBECNI (3) Adam Kowal, Stanisław Walczyk, Jolanta Wójtowicz.

W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” Rada podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie.

/Uchwała Nr XXI/28/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 lipca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok, stanowi załącznik nr 11 do protokołu/

Ad. 9.

Wnioski i oświadczenia radnych.

Przewodniczący Rady poinformował radnych o decyzji Naczelnego Sądu Administracyjnego odnośnie zaskarżonych uchwałach przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Kielcach dotyczących wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym. Powiat od zaskarżonej decyzji WSA odwołał się do Najwyższego Sądu Administracyjnego, który uchylił zaskarżone wyroki i oddalił skargę odnośnie uchwał Rady Powiatu w Staszowie z roku 2012, 2013, 2014, 2015, 2017.

Poruszano tematy dotyczące, m.in.: współpracy z gminami w zakresie remontów dróg powiatowych, finansowania działań zapobiegających COVID-19, pozyskiwania środków europejskich, wynagrodzeniach dla pracowników Starostwa, Zarządu Dróg Powiatowych, oraz bezpieczeństwa na przejeździe kolejowym w Koniemłotach.

W dyskusji udział wzięli radni:

Michał Skotnicki, Grzegorz Rajca, Mariusz Zyngier, Jerzy Chudy, Andrzej Kruzel, Zbigniew Bąk, Leszek Guzał, Stanisław Batóg.

Odpowiedzi udzielił Pan Starosta.

Radny Jerzy Chudy nawiązując do zawartej umowy z Panem Starostą rok temu wywiązał się z niej ponieważ zatoczka w miejscowości Jurkowiec jest na ukończeniu. Wnosi do Zarządu Powiatu, Komisji Infrastruktury, Zarządu Dróg Powiatowych o zorganizowanie niewielkiej ilości kostki ponieważ zabrakło do zamknięcia tej zatoczki. Obecnie brakuje 24 metry długości chodnika, który by połączył tę zatoczkę z drogą główną Bogoria-Klimontów. Wnosi o sprawdzenie i zakończenie tych robót.

Radny Zbigniew Bąk odniósł się do wniosku radnego Jerzego Chudego popierając jego inicjatywę i wspierając wystosowany wniosek do Zarządu Powiatu.

Radny Andrzej Kruzel zawniósł aby Zarząd Powiatu na następne posiedzenie komisji lub Rady przygotował założenia do budżetu powiatu 2021 – orientacyjnie.

Ad.10

Pan Przewodniczący przedstawił radnym „Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Staszowskiego w okresie między sesjami”, złożone przez przewodniczącego Zarządu, starostę Józefa Żółciaka.

/Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Staszowskiego w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 12 do protokołu/

Ad. 11

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował zebranych za udział w XXI Sesji Rady Powiatu w Staszowie i o godzinie 11⁴³ zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Bożena Winiarczyk

Szczegółowy zapis online z XXI sesji Rady Powiatu w Staszowie znajduje się na stronie Starostwa Powiatowego w Staszowie do odtworzenia na kanale YUTUBE.

